

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	3,767,230	
計			3,767,230	
共通費				
共通仮設費	1	式	190,665	
現場管理費	1	式	1,484,652	
一般管理費等	1	式	857,453	
計			2,532,770	
工事価格	1	式	6,300,000	
消費税等相当額	1	式	630,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	6,930,000	

空気調和設備工事		空気調和設備工事			配管工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径(1/4B)液管 厚8mm	13	m	3,170	41,210	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	17	m	4,290	72,930	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径(1/2B)ガス管 厚20mm以上	13	m	7,360	95,680	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	17	m	9,300	158,100	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 20A	5	m	2,680	13,400	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋内一般 25A	13	m	3,260	42,380	
計					423,700	

空気調和設備工事		空気調和設備工事			動力設備工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEケーブル	22mm2- 3C 管内	5	m	3,450	17,250	
EM-CEケーブル	22mm2- 3C ラック	22	m	3,820	84,040	
EM-CEケーブル	22mm2- 3C ビット・天井	12	m	3,080	36,960	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	35	m	1,570	54,950	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ラック	5	m	1,780	8,900	
EM-CEケーブル	2mm2- 2C ケース・モール内	75	m	620	46,500	
EM-CEケーブル	2mm2- 2C 管内	75	m	720	54,000	
600V耐燃性ホリ ソレックス 絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	39	m	590	23,010	
600V耐燃性ホリ ソレックス 絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	40	m	430	17,200	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	30mm ビニル被覆有・防水	1	か所	2,950	2,950	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	5	m	3,980	19,900	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	35	m	2,590	90,650	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	5	m	4,170	20,850	
防火区画処理補修		1	式		2,660	
計					479,820	

